УТВЕРЖДАЮ

Первый заместитель

Руководителя администрации

________________ О.В. Котов

"29" октября  2014г.

ПРОТОКОЛ

О ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА

Московская область, г. Фрязино

Лот №1

Перечень мест (земельных участков и недвижимого имущества) на территории городского округа Фрязино Московской области, на которых  предоставляется право  на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.

[image: image1.emf]№ п/п Адрес

установки и

экплуатации

РК

№ РК

на

схеме

разме

щения

Вид РК Тип

рекламной

конструкции

Размер

сторон  РК

(м)

Кол-во

сторон

РК

Общая

площадь

информаци

онного

поля  ( м2)

Собственник

земельного

участка, здания

или иного

недвижимого

имущества, к

которому

присоединена РК

Технические характеристики

рекламной конструкции

Срок

заключения

договора на

установку и

эксплуатацию

рекламной

конструкции

Стартовая цена

торгов на право

заключения

договора на

установку и

эксплуатацию

РК, руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 ул. Полевая,

вблизи д.9

2 Отдельно

стоящие РК

Щит 3,0 х 6,0 3 54 государственная

неразграниченная

 щит со стационарной поверхностью с

внешним подсветом или без подсвета

5 лет 324000

2 пр. .Мира,

вблизи д.6

4 Отдельно

стоящие РК

Щит 3,0 х 6,0 2 36 государственная

неразграниченная

 щит со стационарной поверхностью с

внешним подсветом или без подсвета

5 лет 216000

3 пр. Мира,

вблизи д.8

6 Отдельно

стоящие РК

Щит 3,0 х 6,0 2 36 государственная

неразграниченная

 щит со стационарной поверхностью с

внешним подсветом или без подсвета

5 лет 216000

4 пр. Мира,

вблизи д.24

7 Отдельно

стоящие РК

Щит 3,0 х 6,0 2 36 государственная

неразграниченная

 щит со стационарной поверхностью с

внешним подсветом или без подсвета

5 лет 216000

5 ул.60 лет СССР,

вблизи д.6

8 Отдельно

стоящие РК

Щит 3,0 х 6,0 2 36 государственная

неразграниченная

 щит со стационарной поверхностью с

внешним подсветом или без подсвета

5 лет 162000

Начальная (минимальная) цена ЛОТа №1 - 1134000руб.

Размер задатка по ЛОТу №1 - 113400руб.

Присутствовали члены комиссии, созданной распоряжением администрации города Фрязино от 01.08.2013 №69р:

	Председатель комиссии

- первый заместитель руководителя администрации
	О.В. Котов

	Члены комиссии:

- начальник отдела учета и распоряжения имуществом Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино, заместитель председателя  комиссии
	А.А. Епифанова

	- начальник УА и Г
	И.Ю. Киушева

	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации города
	Н.В. Хмылова

	- депутат Совета депутатов г.Фрязино
	Морозов О.А.

	- депутат Совета депутатов г.Фрязино
	Крестьянинов А.В.

	- вед. специалист УА и Г, секретарь комиссии
	М.А. Романова

В Управление архитектуры и градостроительства администрации г. Фрязино от претендентов для участия в аукционе  на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности города Фрязино Московской области, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории города Фрязино Московской области поступило 5 заявок.

Перечень принятых заявок:

	 № заявки
	Номер, дата и время поступления заявки
	Сведения о претенденте
	Сведения о внесении задатка

	1
	№1 от 23.10.2014

в 11ч 30 мин
	ООО "Баскет Реклама"
	платежное поручение № 48

от 16.10.2014

	2
	№4 от 23.10.2014

в 15 ч 05 мин
	ООО "Высота"
	платежное поручение № 149

от 20.10.2014

	3
	№9 от 24.10.2014

в 11 ч 14 мин
	ООО "Гранд"
	платежное поручение № 2363

от 20.10.2014

	4
	№12 от 27.10.2014

в 12 ч 30 мин
	ООО "Прорыв-3"
	платежное поручение № 231

от 23.10.2014

	5
	№23 от 27.10.2014

в 17 ч 30 мин
	ИП Кузнецов И.Н.
	платежное поручение № 28707

от 28.10.2014

Отозванных заявок нет.

Комиссия рассмотрела заявки и документы претендентов, установила факт поступления от претендентов задатков на основании выписок с лицевого счетаадминистрации города Фрязино. По результатам рассмотрения документов комиссия приняла решение о признании следующих претендентов участниками аукциона:

- ООО "Баскет Реклама"

- ООО "Высота"

- ООО "Гранд"

- ООО "Прорыв-3"

- ИП Кузнецов И.Н.

Дата подписания : 29 октября 2014 года

Время подписания: __ часов __ минут

Члены комиссии:

	О.В. Котов __________________________

	А.А. Епифанова _____________________

	И.Ю. Киушева_______________________

	Н.В. Хмылова________________________

	Морозов О.А. ________________________

	Крестьянинов А.В. ____________________

	М.А. Романова ________________________